
                   Månedsinfo for november 

Oktober er over, og vi går inn i en ny og spennende november måned! Ved å 

kaste et tilbakeblikk på oktober ser vi hvor mye lek og moro vi har hatt det.  

Vi startet måneden med masse 

formingsaktiviteter. Hvor vi begynte med 

å lage selvportrett, hvor barna tegnet seg 

selv og brukte ulike formingsmaterialer 

som maling, tusj og garn. Vi har også hatt 

andre formingsaktiviteter hvor vi blant 

annet har lagd høstbilde med kullstifter, 

og ikke minst hatt litt fokus på Halloween som barna 

har vært så opptatte av. 

Ellers så har vi hatt masse god frilek sammen, alt fra rollelek til regellek. Hauk 

og due, og grønt og rødt lys er noen klare 

favoritter       

 

Plan for november: 

Vi har mange land representert i barnehagen, 

så vi tenker nå å bevege oss inn i ulike 

kulturer og land og skal jobbe med dette. Vi kommer til å starte med Norge, 

Sverige, Venezuela, India og Frankrike og vi kommer til å starte på et land først 

før vi går over til nest. Det vi kommer til å jobbe med her er blant annet, flagg, 

nasjonaldrakt, nasjonalrett, hvor hen på kartet det ligger osv.  

 



 

Gruppene: 

Blåveiser: På blåveisgruppene startet vi med frilek, hvor de kunne få velge selv 

hva de ville leke med. Noen barn liker godt å leke rollelek, mens andre liker å 

holde på med bordaktiviteter. Vi har jobbet litt med selvportrett på 

blåveisgruppene, hvor barn har fått et speil som de kan se seg i samtidig som de 

maler/tegner. Vi kommer til å fortsette med dette videre. Til samlingsstund har 

vi jobbet med «kanin og pinnsvin», det vi leste om denne måneden var om å 

«dele». De fikk dele kanin og pinnsvin ved å vente på tur for å holde dem og gi 

dem en klem om de ville det. Vi avslutter alltid blåveisgruppene med å spise 

lunsj sammen.       

Blåveistur: Alle blåveisene trives godt på tur. Vi har begynt å gå til bekken og det 

syntes de er kjempe stas. Barna har begynt å bli kjent med området og finner 

rakt ut av hva dem har lyst til å gjøre. Noen liker å samle på kongler og pinner, 

noen liker å klatre på tre stubber og noen utforsker vannpyttene. På veien 

tilbake til barnehagen snakker vi om alt vi har sett- blomster, trær, biler osv. Det 

er en blid gjeng på tur som koser seg.  

Løvetanngruppa: I løvetanngruppa har vi snakket mye om følelser denne 

måneden. Sinne, glad, lei seg og trygg er følelser vi har vært innom. Barna er 

gode til å reflektere over når de ulike følelsene dukker opp i kroppen. Vi jobber 

fortsatt med hjerteprogrammet og det er der vi har lest historier fra om de ulike 

følelsene. Løvetanngruppa har også vært en tur på biblioteket på Bekkestua 

sammen, det var en fin og innholdsrik tur. 

 

 



 

Oppsummering utegruppene oktober 

Denne måneden har vært preget av varierte turer ulike steder i nærmiljøet.  

Solsikkene har vært på tur ved Gjettumstien og lekt regelleker. Det er en perfekt 

plass for den type lek, med den store gressletten som inviterer til fart og løping. 

Regelleker gir en god øvelse på å ta ulike roller, samarbeide, tåle å «bli tatt», 

utholdenhet, fleksibilitet og så mye annet. 

Solsikkegruppen har så gode sosiale ferdigheter nå at de stort sett klarer å både 

sette i gang regelleker på egenhånd og holde liv i leken i en god stund. 

Løvetenner har lekt en del regelleker både i eplehagen og på stamplassen 

denne måneden. Det er utfordrende å leke regelleker for en stor del av 

gruppen, men allikevel ser vi at de på egenhånd ønsker å sette i gang denne 

typen lek. Og øvelse gjør som kjent mester, så det er fint at pågangsmotet er 

der. Vi fortsetter å øve fremover, og har generelt stort fokus på samspill og 

lekerfaringer når vi er på tur med løvetanngruppen. 

Leken har en sentral plass i hverdagen vår, og vi forsøker å anerkjenne dens 

egenverdi. Naturen og livet ute gir rom for ulike typer lek og generelt gode 

vilkår for at leken kan være både inkluderende, varierende og med på å knytte 

vennskap på tvers av avdelingene. Vi ser allerede at flere av barna leker med 

barn de ellers ikke leker så mye med. 

 

Vi har nå tatt ned husken som hang på stamplassen; på grunnlag av tre ting – 

tauet begynte å bli morkent, det var ved husken de fleste «ulykker» skjedde og 

sist, men ikke minst: husken var den største kilden til konflikter på tur. 



Vi har nå hatt turer der med begge grupper etter at den ble tatt ned, og leken 

har flytt veldig godt. Det er veldig mye annet å finne på i skogen enn å sitte på 

en huske       

Vi forsøker å ta med oss kreative aktiviteter ut på tur så ofte vær og forhold 

tillater det. I oktober har vi malt på tekstil ute på stamplassen. En ny erfaring for 

mange barn, både det å male på tekstil, men også å stå og male på et lerret 

som er spent opp mellom trærne.  

Solsikkene har også drevet med fine perler på ståltråd. Det har vært gøy å holde 

på med, og også spennende et par uker etterpå hvor vi kan grave etter fine 

«skatter» på bakken (alle perlene som trillet ut av skåla da vi holdt på      ) 

Dere kan glede dere til å se de kreative resultatene på høstutstillingen.  

 

Solsikkene har nå en begynnende interesse for universet. Vi har begynt å 

snakke mye om det, og prøver å finne ut hva vi allerede kan og vet noe om. 

Sammen skal vi utforske videre, og har nettopp hatt en ekskursjon til 

Naturhistorisk museum på Tøyen. Der fikk vi «avsluttet» dyre- og 

småkrypprosjektet i zoologisk avdeling, før vi fikk påfyll og inspirasjon til å 

utforske universet videre i geologisk avdeling. 

Det blir en spennende tid fremover. 

 

Viktige datoer i november: 

- Foreldresamtaler 6.11 og 7.11 

- Høstutstilling 23.11 

 



 

 

 

 

 


